
UCHWAŁA NR VIII/62/15
RADY POWIATU OPOCZYŃSKIEGO

z dnia 30 czerwca 2015 r.

w sprawie ustalenia wysokości opłaty za zakwaterowanie w Bursie nr 1 w Opocznie 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 
z 2013 r. poz. 595 i 645, z 2014 r. poz. 379 i 1072) oraz § 63 ust. 2 pkt 2 w związku z ust. 
5 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 12 maja 2011 r. w sprawie rodzajów 
i szczegółowych zasad działania placówek publicznych, warunków pobytu dzieci i młodzieży w tych 
placówkach oraz wysokości i zasad odpłatności wnoszonej przez rodziców za pobyt ich dzieci w tych 
placówkach (Dz. U. z 2011 r. Nr 109, poz. 631), Rada Powiatu Opoczyńskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się miesięczną opłatę za zakwaterowanie w Bursie nr 1 w Opocznie – w wysokości 50 zł. 

§ 2. Opłatę, o której mowa w § 1, wnosi się z góry, do 10 każdego miesiąca w formie gotówkowej 
w sekretariacie Bursy nr 1 w Opocznie lub na rachunek bankowy Zespołu Szkół Ogólnokształcących 
w Opocznie. 

§ 3. 1. Rodzice / opiekunowie prawni wychowanków Bursy nr 1 w Opocznie, mogą być częściowo 
lub całkowicie zwolnieni z opłaty o której mowa w § 1: 

1) w przypadku szczególnie trudnej sytuacji materialnej rodziny, zgodnie z poniższą tabelą: 

 
wysokość dochodu na osobę w rodzinie w stosunku do kwoty określonej w art.. 8 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 12 

marca 2004 r. o pomocy społecznej (t. j. Dz. U. z 2015 r. poz. 163) 
wysokość 

zwolnienia 
0 % - 50 % 100 % 

51 % - 100 % 50 % 
powyżej 100 % 0 % 

2) w szczególnie uzasadnionych przypadkach losowych, bez względu na kryterium wymienione w pkt. 
1. 

2. Decyzję o zwolnieniu, o którym mowa w ust. 1, podejmuje Zarząd Powiatu Opoczyńskiego, po 
rozpatrzeniu wniosku złożonego przez rodziców / opiekunów prawnych za pośrednictwem Dyrektora 
Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Opocznie, wraz z dokumentacją potwierdzającą trudną sytuację 
materialną rodziny wychowanka – w przypadku zwolnienia, o którym mowa w ust. 1 pkt 1; lub 
potwierdzającą zaistnienie przypadku losowego uzasadniającego zwolnienie – w przypadku zwolnienia 
o którym mowa w ust. 1. pkt. 2. 

3. Zwolnienia o których mowa w ust. 1, przyznawane są na czas określony, nie dłużej niż na rok 
szkolny. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Opoczyńskiego i Dyrektorowi Zespołu 
Szkół Ogólnokształcących w Opocznie. 

§ 5. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2015 r. 

Strona 1Id: VEAMR-OGMWC-EKDDF-OSVBC-JDOAH. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



 

Przewodnicząca Rady 
Powiatu Opoczyńskiego 

Maria Barbara Chomicz

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 2Id: VEAMR-OGMWC-EKDDF-OSVBC-JDOAH. Podpisany




